DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 02 de agosto de 2023

41)

Ano I I Edição n° 22

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DE

IICIRIZ S.., DE MÃOS DADAS COM VOCE

Pagina 3 de 21

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 2023.03.17.3-PE

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO IV' 2023.03.17.3-PE.
Faço saber que a Secretaria de Educação do Município de Horizonte/CE, no uso de
suas atribuições legais, em especial o disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada c
consolidada, em especial em seu Art. 49, determina a REVOGAÇÃO do PREGÃO
ELETRONICO Isl° 2023.03.17.3 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
INFANTIS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO NATAL DE AMOR 2023)
DESTINADOS AOS ALUNOS DE 02 ANOS A 12 ANOS MATRICULADOS
NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, REALIZADO PELA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE HORIZONTE-CE. A integra do termo de revogação e demais
informações poderão ser obtidos nos endereços
eletrônico s:ww w , co mpras t,gov,br/ w ww. tce ce. go v .br/www.horizonte.ce.gov.br.
Horizonte/CE, 01 de agosto de 2023.  Diego Luis Leandro Silva - Pregoeiro Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 02 DE AGOSTO DE 2023,
NOS VEiCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secret aria
de Educação

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.zov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 01 de AGOSTO de 2023

Diego eandro Silva
PresoeIro Oficial

o Id ell to I.. t n' 5100. Comm CP. 62140.0.1110, CH kt 656.19400001411 cop and-inee I ma 11326-41401

Município de Horizonte - CE
Diario Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.